
Nr postępowania: ZP.271.1.4.2020 

 

Waldemar Jan Banaszek 

-//- 

Zastępca Burmistrza 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 777 52 67 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
 

 
ZP.271.1.4.2020       Tłuszcz, 25 lutego 2020r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr ZP.271.1.4.2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę 

drogi gminnej ulicy W. Odrowąża, Łąkowej i Słonecznej w Tłuszczu wraz z budową kanalizacji sanitarnej 

w ulicy Odrowąża, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 25 lutego 2020r. godz. 

12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Oferowany okres 

gwarancji  

1. Zakład Usług Terenowych Budowlanych i 

Porządkowych Margot Małgorzata 

Szymańska 

Pasaż Ursynowski 11, 02-784 Warszawa 

7 322 377,42 zł 60 miesięcy 

2. Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót 

Drogowych i Inżynieryjno – Instalacyjnych 

ul. Łukasiewicza 9G, 05-200 Wołomin 

6 825 665,82 zł 60 miesięcy 

3. Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów Sp. z o.o. – Lider;  

ALTOR Sp. z o.o. – Partner; 

ul. Kolejowa 28, 05-300 Miński Mazowiecki 

7 323 714,83 zł 60 miesięcy 

4. P&K Jaczewscy 

Jaczewski Paweł 

Bednarze 12, 07-120 Korytnica 

6 408 665,50 zł 60 miesięcy 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć środki w wysokości 6 000 000,00 zł 

brutto. 

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 25 lutego 2020r. o godz. 12:15 w swojej siedzibie – Urząd 

Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz. 

 


